ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

DÂN CHÍNH ĐẢNG

*

Số 1902-CV/ĐUK
Đăng ký thời gian tổ chức đại hội chi bộ cơ sở,

đảng bộ cơ sở, nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày 20 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

-----

Thực hiện Kế hoạch số 74-KH/ĐUK ngày 26 tháng 8 năm 2019 của Ban

Thƣờng vụ Đảng ủy Khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ về tổ chức đại

hội các chi bộ cơ sở, đảng bộ cơ sở tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối cơ

quan Dân Chính Đảng lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực

thuộc thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Đăng ký ngày tổ chức đại hội chi bộ cơ sở, đảng bộ cơ sở, nhiệm kỳ

2020 – 2025 về Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối (qua Văn phòng Đảng ủy Khối)

trước ngày 28/02/2020 (trừ 03 đơn vị đƣợc Đảng ủy Khối chọn đại hội điểm).

2. Để công tác lãnh đạo đại hội đảng các cấp kịp thời, Ban Thƣờng vụ

Đảng ủy Khối thông báo thời gian tiến hành đại hội chi bộ cơ sở, đảng bộ cơ sở,

nhiệm kỳ 2020 – 2025 trên diện rộng bắt đầu từ ngày 13/4/2020 và kết thúc

ngày 29/5/2020.

Lưu ý: cấp ủy, tổ chức đảng quyết định và thông báo thời gian khai mạc

đại hội cho đảng viên trước 30 ngày làm việc.

3. Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng gửi dự thảo văn kiện và đề án nhân sự về

Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối (qua Văn phòng Đảng ủy Khối) trước 20 ngày

khi tiến hành đại hội.

Đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng quan tâm thực hiện tốt tinh thần

công văn này.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Nhƣ trên,

- Các đồng chí UVBCH ĐBK,

- Lƣu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƢ

Huỳnh Mười Một

		2020-02-21T08:20:03+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Mười Một<muoimot@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!